
ZL č. 1   
 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

Č. j.: 13328/2020-SŽ-OŘ HKR-ST HKR 

Název veřejné zakázky: Oprava výhybek č. 19, 23, 24, 25, 26 v žst. Borohrádek 

Číslo registru: 64019128 

Číslo původní Smlouvy: S 640 093 300 19 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV: SO 01 Železniční svršek 

 

Iniciátor změny: objednatel 

Předběžný souhlas (kdy, kým): 8. 4. 2020, Ing. Lubomír Snížek, NPI OŘ HK 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL: ukončení výluky dne 11. 4. 2020 

 

Stručný popis změny: 

 Objednatel dodal kolejnice jiných délek, než byl předpoklad dle projektové dokumentace. 
Uvedené změny vyvolaly vícepráce uvedené v příloze č. 1. 
 

Cena díla dle SOD (bez rezervy a bez DPH): 18 588 147,90 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 141 596,84 Kč, tj. 0,76 % z ceny dle SOD.    

Celkem saldo z předkládaného ZL činí 141 596,84 Kč tj. 0,76 % z ceny dle SOD.   

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:  ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222 odst. 4 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI ☒ 
ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 
 
Finanční vyjádření změny § 222 odst. 4 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD  Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO 01 14674029,13 141596,84 0,00 14815625,97 

PS 01 1643878,02 0,00 0,00 1643878,02 

SO 02 1086102,05 0,00 0,00 1086102,05 

SO 03 376645,20 0,00 0,00 376645,20 

VON 807493,50 0,00 0,00 807493,50 

Celkem 18 588 147,90Kč 141 596,84 Kč 0,00 Kč 18 729 744,74Kč 



ZL č. 1   
 

 

2 

 
 
 
1) Návrh změny vypracoval: jméno, funkce, organizace  
  

Jméno:          Datum:   18. 05. 2020         Podpis:   

Ing. Radek Zaplatílek, VPO, ST HK 

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  
  

Jméno:          Datum:   20. 05. 2020         Podpis   

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,  
na základě plné moci, GJW Praha spol. s r.o. 

3) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji ☐ Nedoporučuji ☐ 
Jméno:           Datum:    22. 05. 2020         Podpis:   

Vlastimil Valenta 

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji ☐   Nedoporučuji ☐ 
Jméno:           Datum:    28. 05. 2020         Podpis:   

Ing. Miroslav Vojtěch  

5) Stanovisko odb. právního OŘ: Doporučuji ☐ Nedoporučuji ☐ 
Jméno:           Datum:    28. 05. 2020         Podpis:   

Mgr. Filip Kudláček  

6) Stanovisko odb. VZ OŘ: Doporučuji ☐ Nedoporučuji ☐ 
 Jméno:           Datum:    29. 05. 2020        Podpis:   

Ing. Jan Jirowetz  

 

7) Stanovisko NPI: Doporučuji ☐ Nedoporučuji ☐ 
 Jméno:           Datum:    29. 05. 2020         Podpis:  

Ing. Lubomír Snížek  

 

8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji ☐   Zamítám ☐ 
  

Jméno:           Datum:    05. 06. 2020                    Podpis:   

Ing. Lubor Hrubeš  

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Soupis víceprací 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 801837

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5716abf3-1257-408f-b1f5-cd6e5c9cf0fb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2020 12:12:00


		2020-06-08T10:14:01+0000




